



PRODUCT DATA SHEET: Pure Orange Extract

Product Code: 2430 (qt.) 2436 (gal.)

PHYSICAL PROPERTIES:

Color	Light orange-amber tint
Form	Liquid
Aroma	Characteristic of orange
Taste	Characteristic of orange
Visual	Free from extraneous material

SOLUBILITY:

Soluble in water

KOSHER:

Parve, KOF-K Kosher Supervision and Beth Din Tartikov, Brooklyn, NY

ALCOHOL CONTENT:

Not less than 85%

LABEL DECLARATION:

Pure Orange Extract
Flammable Liquid, Class 3, PG II, UN1197

Non-Flavor Ingredients: Alcohol

OTHER INSTRUCTIONS:

Shake Well Before Each Use

It is normal and customary for some settling/separation to occur due to the nature of the natural raw compounds used in manufacturing. It does not affect nor determine the quality of the product.

SHELF-LIFE and STORAGE CONDITIONS:

Approximately 18 months under proper storage conditions.
Keep tightly sealed at all times; store away from heat and light to preserve quality.
Optimum storage conditions would be in a consistently cool, dry environment (45°-75°F); away from ALL sources of ignition and heat.

ALLERGENS:

Peanuts or Derivatives	Not Present
Eggs and/or Derivatives	Not Present
Fish Products or Derivatives	Not Present
Shellfish Products	Not Present
Cereal Proteins or Gluten Products	Not Present
Soy Products and/or Derivatives	Not Present
Sulfites	Not Present
Sesame Seeds	Not Present
Dairy Products or Derivatives	Not Present
Tree Nut Products* [Tree nuts include almond, brazil nut, cashew, chestnut, hazelnut (filbert), pinenut (pinyon, pinon), pistachio, pecan, macadamia, walnut, etc.]	Not Present



PRODUCT DATA SHEET: Pure Orange Extract

Product Code: 2430 (qt.) 2436 (gal.)

COUNTRY OF ORIGIN: United States

DIETARY STATUS:

Suitable for Vegetarian and Vegan diets All of the products manufactured in our facility are derived from vegetable sources. In addition, none of the manufacturing processes involved with making these products include any animal by-products.

Suitable for Gluten Free diets All of products are gluten free. All raw materials do not contain gluten. Our facility is gluten free.

GMO STATUS:

This product is GMO free and was manufactured using non-GMO sources. Most of the components are non-agriculturally derived (synthetic/mineral/chemical) ingredients, eliminating any GMO source. Given the purity and stringent processing conditions of our raw materials, our products do not contain any modified genetic material.

NUTRITIONAL:

Flavoring ingredients and extracts are exempt from nutritional data requirements according to 21 CFR, 101.9(J)(4), as published in 58 Federal Register 2185, January 6, 1993, which states as follows: *Examples of foods that are exempt under this paragraph include coffee beans (whole or ground), tea leaves, plain unsweetened instant coffee and tea, condiment-type dehydrated vegetables, flavors, extracts and food colors.*

LOT NUMBER EXPLANATION: (Sample lot#: EB-19-0910-2)

Our lot number actually contains the date of manufacture. EB is an internal company code; 19 is the year, 0910 is the date and month, and the last number -2 (in this case) is the batch sequence that was manufactured for that date. Double digits are always used to denote a date and/or a month, as shown above in the sample.

IFC Products, Inc. is SQF certified (Edition 8)

The processing, packaging and storage of the finished product and the raw materials from which it is produced are consistent with Good Manufacturing Practices (GMP) and current industry practices. All information presented herein is in accordance to the regulation of the USA.

This information on this specification, which remains the property of IFC Products, Inc. is to the best of their knowledge and it should not be construed as a warranty.